
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

НАКАЗ 

 
«12» квітня 2019 року             Одеса               №108/ОД 

 

Про проведення атестаційної експертизи 

у державному професійно-технічному навчальному закладі  

«Ізмаїльське вище професійне училище» 
  

 

Відповідно до Типового положення про регіональну експертну раду з 

питань ліцензування та атестації навчальних закладів та поданої заяви 

державного професійно-технічного навчального закладу «Ізмаїльське вище 

професійне училище» щодо проведення атестаційної експертизи на право 

провадження освітньої діяльності, пов’язаної із наданням професійної освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести атестаційну експертизу у державному професійно-

технічному навчальному закладі «Ізмаїльське вище професійне училище» щодо 

спроможності провадження освітньої діяльності у сфері професійної 

(професійно-технічної) освіти на рівні державних вимог за професіями:  
 

Код  

за ДК 

 

Назва професії 

Види 

підготовки 
Ліцензований 

обсяг 

5122 
Кухар судновий  

професійно-технічне 

навчання, перепідготовка  
15  

5123 
Офіціант судновий 

професійно-технічне 

навчання, перепідготовка  
15  

 5111   

Бортпровідник судновий 

професійно-технічне 

навчання   
15  

7412  

Кондитер 

професійно-технічне 

навчання  
15 

 

 

7212  Електрогазозварник 

первинна професійна 

підготовка 

 

професійно-технічне 

навчання  

60 

 

 

15 

 

2. Атестаційну експертизу провести з 15 квітня  по  03 травня 2019 року. 

3. Для проведення атестаційної експертизи створити комісію у складі: 



Керсанов О.В. 

 

 

 

Антонюк Н.О. 

- головний спеціаліст відділу професійної освіти 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації, голова комісії; 
 

- методист Навчально-методичного центру професійно-

технічної освіти в Одеській області, заступник голови комісії; 
  

Члени комісії: 

Попазов С.Д. електрогазозварник, ПрАТ «Українське Дунайське 

пароплавство; вище професійне училище № 9 м. Ізмаїл, 

електрогазозварник 4 розряду, Ізмаїльський технікум 

механізації та електрифікації сільського господарства, 

експлуатація та ремонт машин і обладнання, технік-механік 

(за згодою); 

Бахчиванжи Д. Л. електрогазозварник, Крюїнгова компанія «Marlow 

Navigation Ukr aine»; ДПТНЗ «Ізмаїльське вище професійне 

училище», електрогазозварник 4 розряду, ТОВ «Центр 

підготовки моряків «Авант», електрогазозварник судновий 4 

розряду (за згодою); 

Заболотний В.С.  електрогазозварник, ПРАТ «Українське Дунайське 

пароплавство»; ДНЗ «Ізмаїльське професійно-технічне 

училище», електрогазозварник 4  розряду, ДНЗ «Одеський 

професійний ліцей морського транспорту», 

електрогазозварник судновий 4 розряду (за згодою); 

Білокуренко А.В. викладач спецдисциплін з професії «Кондитер», ДНЗ 

«Ізмаїльський центр професійно-технічної освіти»; 

професійно-технічне училище №38 м.Ізмаїл, кухар 4 

розряду, Одеська національна академія харчових технологій, 

технологія харчування, спеціаліст з технологій харчування 

(за згодою); 

Текєджанова Т. П. майстер виробничого навчання з професії «Кондитер»,                         

ДНЗ «Ізмаїльський центр професійно-технічної освіти»; 

вище професійне училище №9 м.Ізмаїл, кухар 4 розряду, 

офіціант 4 розряду, буфетник 3 розряду, Львівське вище 

професійне училище ресторанного сервісу та туризму,  

кондитер 4 розряду ( за згодою); 

Таранченко С.С.  директор ресторану «Кристал»; Одеський технологічний 

інститут харчової промисловості, технологія 

хлібопекарського, макаронного і кондитерського 

виробництва, інженер-технолог ( за згодою); 

Березова Т.В. викладач спецдисциплін з професії «Кухар судовий», ДНЗ 

«Одеське вище професійне училище морського 

туристичного сервісу»; Одеський технологічний інститут 

харчової промисловості, технологія  і організація 



громадського харчування, інженер-технолог   (за згодою); 

Терехов М. М. кухар судновий, Крюїнгова компанія  MSC Container 

Shipping Company; ДНЗ «Ізмаїльське вище професійне 

училище», кухар  4 розряду,  ДПТНЗ «Ізмаїльське вище 

професійне училище», технологія харчування, технік-

технолог з технології харчування ( за згодою); 

Манєв Д. І.  кухар судновий, ТОВ «Бріз України», т/х «Фіделіо»; ДНЗ 

«Ізмаїльське вище професійне училище», кухар  4 розряду,  

ДПТНЗ «Ізмаїльське вище професійне училище»,   

технологія харчування, технік-технолог з технології 

харчування ( за згодою); 

Болдескул О. В.   викладач спецдисциплін з професії «Бортпровідник 

судновий»; ДНЗ «Одеське вище професійне училище 

морського туристичного сервісу», ОВПУ № 26, офіціант 5 

розряду, бармен 4 розряду, бортпровідник; Міжрегіональна 

академія управління персоналом, бакалавр з менеджменту, 

менеджер готельно – ресторанного господарства (за 

згодою); 

Кравченко З. А. адміністратор, ПрАТ «УДП», т/х «Молдавія»; Навчально-

тренажерний центр Радянського дунайського пароплавства, 

офіціант, бортпровідник судновий (за згодою); 

Мараховська Г.А. старший борпровідник , ПрАТ «УДП», т/х «Молдавія»; ДНЗ 

«Ізмаїльське вище професійне училище», повар 4 розряду, 

кондитер 4 розряду, Навчально-тренажерний центр 

Радянського дунайського пароплавства, бортпровідник 

судновий (за згодою); 

Добруха М. М. викладач, ДНЗ «Одеське вище професійне училище 

морського туристичного сервісу»; ОВПУ №26, молодший 

спеціаліст готельного господарства, офіціант 5 р., бармен                   

4 р., бортпровідник; Одеська національна академія 

харчових, технологія харчування, технік-технолог  (за 

згодою); 

Обуховський В.А. офіціант судновий, ТОВ «Бріз України», т/х «Фіделіо»;                

ДНЗ «Ізмаїльське вище професійне училище», кухар 4 

розряду, офіціант 4 розряду;  ДПТНЗ «Ізмаїльське вище 

професійне училище», 2007р.,технологія харчування, технік-

технолог з технології харчування (за згодою);  

Цацу І. О.  офіціант судновий, ТОВ «Червона Рута», т/х «Принцеса 

Дніпра»; ДНЗ «Ізмаїльське вище професійне училище», 

кухар 4 розряду, офіціант 4 розряду;  ДПТНЗ «Ізмаїльське 

вище професійне училище», технологія харчування, технік-

технолог з технології харчування (за згодою).  



4. Атестаційній комісії: 

4.1 Ознайомити керівництво закладу професійної (професійно-технічної) 

освіти з наказом про атестаційну експертизу, провести інструктивну нараду 

щодо порядку проведення атестаційної експертизи. 

4.2. Забезпечити належний рівень проведення експертної оцінки напрямів 

діяльності закладу та його потенційних можливостей провадження освітньої 

діяльності у сфері професійної (професійно-технічної) освіти на рівні 

державних вимог за заявленими професіями. 

4.3 Узагальнити матеріали, підготувати акт атестаційної експертизи, 

ознайомити з ним керівника закладу професійної (професійно-технічної) освіти, 

Департамент освіти і науки обласної державної адміністрації та у терміни, 

передбачені чинним нормативом, подати акт атестаційної експертизи 

регіональній експертній раді. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

 

Директор Департаменту       О.А. Лончак 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


